Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE N​º​ 10/2020

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES

DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO IFRS NO CONSELHO SUPERIOR (CONSUP)

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria IFRS - Campus Porto Alegre nº 118, de

29 de maio de 2020, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital n° 10, de 17 de

junho de 2020, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES de

candidatos/as no processo eleitoral para escolha de representantes da comunidade

acadêmica do Campus Porto Alegre do IFRS no Conselho Superior (CONSUP) do IFRS.

SEGMENTO DISCENTE

CHAPA(*)
CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

TITULAR SUPLENTE

1 Ana Caroline Lopes da Cruz Tatiane Oliveira de Oliveira

SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CHAPA CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

TITULAR SUPLENTE

1 Adriano Rodrigues José Suzinara da Rosa Feijó

1
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre

Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS
CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

SEGMENTO DOCENTE

CHAPA  CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

TITULAR SUPLENTE

1 Marcelo Augusto Rauh
Schmitt

Juliana Schmitt de
Nonohay

2 Marcelo Mallet Siqueira Campos Ioli Gewehr Wirth

            (*) Conforme ordem de inscrição.

Porto Alegre, 02 de julho de 2020.

Liliane Madruga Prestes
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria IFRS Campus Porto Alegre nº 118/2020
**A via original encontrar-se-á disponível para consulta no Gabinete da Direção.

2
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre

Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS
CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br